平成 29 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名 日本デコラックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 重夫

 （コード番号 7950 名証（第 2 部）

配当政策の変更に関するお知らせ

 当社は、下記の通り配当政策を変更することを決定致しましたのでお知らせいたします。

なお、変更後の配当政策は平成 29 年 3 月期（平成 29 年 6 月支払い予定の決算配当）

より適用いたします。

記

1. 変更内容

 ＜変更前＞

 当社の配当政策については、株主各位に対する利益還元を重視するとともに、安定し

た配当水準の維持に努める方針であります。

＜変更後＞

当社の配当政策については、株主各位に対する利益還元を重視するため、配当性向３

０～４０％程度の配当を目標として、業績に応じた積極的な株主還元を実施するとと

もに安定配当の継続にも留意する方針であります。

2. 変更の理由

 当社は、安定した配当を行う方針としておりましたが、今般、より一層の株主還元を

図ることで企業価値を高めるため、配当性向を基準とする配当政策といたしました。

以 上